Solicitante: Juízo da Comarca de Santa Helena de Goiás 

1.3. Objeto: Imóvel localizado no Município de Santa Helena 

1.4. Finalidade: Avaliação 

1.5. Metodologia: Comparativo Direto 

1.6. Data da Avaliação: 08.08.2025 

1.7. Valor da Avaliação: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) 

2. Considerações Iniciais 

2.1. A vistoria foi realizada no dia 08.08.2025, sendo constatadas as principais 
características: 
2.1.1. Características da região: O imóvel avaliando encontra-se inserido na zona 
urbana do Município, próxima ao centro da cidade.